
Årsregnskap 2024
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

Org.nr.: 915 537 960



RESULTATREGNSKAP
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2024 2023

Salgsinntekt 2 123 131 2 004 542
Annen driftsinntekt 616 999 4
Sum driftsinntekter 2 740 129 2 004 545

Lønnskostnad 1 564 456 309 068
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 2 138 350 46 169
Annen driftskostnad 2 329 894 911 657
Sum driftskostnader 3 032 700 1 266 895

Driftsresultat -292 571 737 650

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 26 191 0
Annen finansinntekt 10 760 10 160
Annen rentekostnad 70 375 28 763
Resultat av finansposter -33 424 -18 603

Resultat før skattekostnad 3 -325 995 719 047
Resultat -325 995 719 047

EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER

Årsresultat 4 -325 995 719 047

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 0 719 047
Overført fra annen egenkapital 325 995 0
Sum overføringer -325 995 719 047
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BALANSE
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

EIENDELER Note 2024 2023

ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 2 9 671 420 7 922 455
Sum varige driftsmidler 9 671 420 7 922 455

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Sum anleggsmidler 9 671 420 7 922 455

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER
Kundefordringer 57 224 162 267
Andre kortsiktige fordringer 76 786 72 266
Sum fordringer 134 011 234 533

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 2 346 265 -8 937

Sum omløpsmidler 2 480 276 225 596

Sum eiendeler 12 151 697 8 148 051
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BALANSE
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024 2023

EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL
Aksjekapital 6 764 380 654 260
Egne aksjer 6 -1 910 -1 860
Overkurs 4 121 524 0
Annen innskutt egenkapital 517 212 517 212
Sum innskutt egenkapital 5 401 206 1 169 612

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 6 249 705 6 576 400
Sum opptjent egenkapital 6 249 705 6 576 400

Sum egenkapital 4 11 650 911 7 746 012

GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 46 009 29 522
Skyldig offentlige avgifter 0 32 036
Annen kortsiktig gjeld 454 776 340 482
Sum kortsiktig gjeld 500 786 402 039

Sum gjeld 500 786 402 039

Sum egenkapital og gjeld 12 151 697 8 148 051

25.04.2025
Styret i RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

ENDRE KRISTIAN GJØLBERG
styremedlem

MARTE REIER
styremedlem

Jan-Olav Øderud
styreleder

Karl Fredrik Kristoffersen
styremedlem

Anne Walland Roer
styremedlem

OLE GJØLBERG
daglig leder
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NOTER ÅR 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

SKATT
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.
Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom
regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen
av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan
reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.
Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget
og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved
verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og
verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen
reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader 2024 2023

Lønn og styrehonorar 494 703 270 875

Arbeidsgiveravgift 69 753 38 193

Sum 564 456 309 068

Selskapet har i 2024 sysselsatt 1 årsverk.
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NOTER ÅR 2024

Note 2 Anleggsmidler

Bygninger
og tomter

Leiligheter Teknisk
instalasjon

Sum

Anskaffelseskost pr. 01.01.24 1 925 713 6 541 526 220 053 8 687 292

+ Tilgang kjøpte driftsmidler 4 051 157 4 051 157

- Avgang i året 2 163 842 2 163 842

= Anskaffelseskost 31.12.24 5 976 870 4 377 684 220 053 10 574 607

Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 850 399 52 788 903 187

= Bokført verdi 31.12.24 5 126 471 4 377 684 167 265 9 671 420

Årets ordinære avskrivninger 126 172 12 178 138 350

Økonomisk levetid 10-50 år 0 år 0-20 år
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NOTER ÅR 2024

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad 2024 2023

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt 0 0

Endring i utsatt skattefordel 0 0

Skattekostnad ordinært resultat 0 0

Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt -325 995 719 047

Permanente forskjeller 0 0

Endring i midlertidige forskjeller -589 104 50 297

Anvendelse av fremførbart underskudd 0 -769 344

Skattepliktig inntekt -915 100 0

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat 0 0

Sum betalbar skatt i balansen 0 0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt
og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2024 2023 Endring

Varige driftsmidler 129 156 54 155 -75 002

Fordringer -30 480 -73 945 -43 465

Gevinst – og tapskonto 585 401 114 763 -470 638

Sum 684 078 94 973 -589 104

Akkumulert fremførbart underskudd -1 029 586 -114 486 915 100

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt 345 508 19 513 -325 995

Utsatt skattefordel (22 %) 0 0 0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

Aksje-
kapital

Egne
aksjer

Overkurs
Annen

Innskutt
egenkap.

Annen
egenkapital Sum

Pr. 31.12.2023 654 260 -1 860 0 517 212 6 576 400 7 746 012

Pr. 01.01.2024 654 260 -1 860 0 517 212 6 576 400 7 746 012

Kapitalforhøyelse 110 120 4 121 524 0 0 4 231 644

Kjøp egne aksjer -50 -700 -750

Årets underskudd -325 995 -325 995

Pr. 31.12.2024 764 380 -1 910 4 121 524 517 212 6 249 705 11 650 911
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NOTER ÅR 2024

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 6 566.

Note 6 Aksjekapital

AKSJEKAPITALEN I RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

Antall Pålydende Bokført

Ordinære aksjer 76 438 10 764 380

Egne aksjer 191 10 - 1 910

SUM 76 247 762 470

Rygge Mølle og Handelsforretning AS har i 2024 gjennomført en akjseemisjon. Det ble tegnet 11 012 nye
aksjer og selskapet fikk økt kapitalen sin med kr 4 261 644.
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFISERT
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

2024 2023

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekt -2 123 131 -2 004 542
3600 Leieinntekter fast eiendom -1 107 779 -1 002 586
3605 Andel Felleskostnader -971 428 -1 001 956
3900 Andre driftsrelaterte inntekter -43 924 1

Annen driftsinntekt -616 999 -4
3800 Vinning avgang driftsmidler (ordinær) -616 988 0
3990 Øreavrunding ved fakturering -11 -4

Sum driftsinntekter -2 740 129 -2 004 545

Lønnskostnad 564 456 309 068
5000 Lønn til ansatte 363 969 185 875
5092 Feriepenger 40 634 0
5330 Godtgj. styre- og bedr.forsamling 90 100 85 000
5400 Arbeidsgiveravgift 64 024 38 193
5405 Arbeidsgiveravgift av påløp. feriepenger 5 729 0

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 138 350 46 169
6000 Avskr. byggninger og fast eiendom 138 350 46 169

Annen driftskostnad 2 329 894 911 657
6200 Elektrisitet 17 834 0
6201 Elektrisitet avg. 18 074 18 108
6250 Bensin, dieselolje 179 0
6305 Leie parkering - OBOS 16 252 17 208
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 61 046 45 122
6321 Renovasjon, vann, avløp o.l. (55%) avg.p 45 187 36 098
6391 Annen kostnad lokaler/gårdsplass avg.pl. 61 274 64 776
6510 Håndverktøy 9 829 0
6553 Programvare årlig vedl.hold 5 270 2 025
6560 Arbeidstøy og verneutstyr 185 0
6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr 1 066 0
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 1 128 907 32 356
6601 Reparasjon og vedlikehold bygninger-avg. 200 561 357 979
6690 Reparasjon og vedlikehold annet 306 813 25 431
6700 Revisjonskapshonorar 45 524 33 029
6705 Regnskapshonorar 46 % fradrag 25 295 26 423
6720 Honorar øk./juridisk bistand 3 504 0
6790 Annen fremmed tjeneste 41 694 23 309
6860 Møte, kurs, oppdatering o l 28 740 0
6940 Porto 368 0
7300 Salgskostnad 849 6 672
7500 Forsikringer 108 804 93 096
7600 Lisensavgift og royalties (45%) 711 822
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFISERT
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

2024 2023
7601 Linsensavgift og royolties (55%) 569 658
7710 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 27 490 21 096
7711 Styremøter 0 418
7720 Generalforsamling 12 700 0
7740 Øredifferanser ved avstemming 252 -4
7750 Eiendoms- og festeavgift 56 319 64 088
7770 Bank og kortgebyr 6 132 5 729
7790 Annen kostnad 9 245 620
7830 Tap på fordringer 126 568 0
7839 Endring i avsetning for forventet tap -37 345 36 600

Sum driftskostnader 3 032 700 1 266 895

Driftsresultat 292 571 -737 650

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt -26 191 0
8050 Annen renteinntekt -26 191 0

Annen finansinntekt -10 760 -10 160
8075 Utbytte/utdeling innenfor fritaksmetoden -10 760 -10 160

Annen rentekostnad 70 375 28 763
8150 Annen rentekostnad 67 517 12 238
8154 Renter/provisjon kassekreditt 2 715 16 523
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 143 2

Resultat av finansposter 33 424 18 603

Resultat før skattekostnad 325 995 -719 047
Resultat 325 995 -719 047

EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER
Årsresultat 325 995 -719 047

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 0 719 047
8960 Overf. annen egenkapital 0 719 047

Overført fra annen egenkapital -325 995 0
8961 Overføringer fra annen egenkapital -325 995 0

Sum overføringer -325 995 719 047
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BALANSE - SPESIFISERT
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

2024 2023

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 9 671 420 7 922 455
1100 Bygninger 5 493 736 1 580 929
1101 Gatu Park seksjon 14 L 302 0 2 163 842
1102 Gatu Park seksjon 15 L 303 2 163 842 2 163 842
1103 Gatu Park seksjon 10 2 013 842 2 013 842

Sum varige driftsmidler 9 671 420 7 922 455

Sum anleggsmidler 9 671 420 7 922 455

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER
Kundefordringer 57 224 162 267
1500 Kundefordringer 49 900 236 212
1580 Avsetning tap på fordringer -36 600 -73 945
1750 Påløpt inntekt 43 924 0

Andre kortsiktige fordringer 76 786 72 266
1743 Forskuddsbetalt forsikring 73 077 72 266
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 3 709 0

Sum fordringer 134 011 234 533

Bankinnskudd, kontanter o.l. 2 346 265 -8 937
1920 Bankinnskudd 278 718 -15 503
1922 Bank 1080 09 44193 2 029 330 0
1923 Bank 1080 26 59631 31 651 0
1950 Bankinnskudd for skattetrekk 6 566 6 566

Sum omløpsmidler 2 480 276 225 596

Sum eiendeler 12 151 697 8 148 051
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BALANSE - SPESIFISERT
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

2024 2023

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL
Aksjekapital -764 380 -654 260
2000 Aksjekapital -764 380 -654 260

Egne aksjer 1 910 1 860
2010 Egne aksjer 1 910 1 860

Overkurs -4 121 524 0
2020 Overkurs -4 121 524 0

Annen innskutt egenkapital -517 212 -517 212
2030 Annen innskutt egenkapital (aksjesalg) -517 212 -517 212

Sum innskutt egenkapital -5 401 206 -1 169 612

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital -6 249 705 -6 576 400
2050 Annen egenkapital -6 249 705 -6 576 400

Sum opptjent egenkapital -6 249 705 -6 576 400

Sum egenkapital -11 650 911 -7 746 012

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld -46 009 -29 522
2400 Leverandørgjeld -46 009 -29 522

Skyldig offentlige avgifter 0 -32 036
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 0 -32 036

Annen kortsiktig gjeld -454 776 -340 482
2785 Påløpt arb.giveravgift påløpt ferielønn -5 729 0
2900 Forskudd fra kunder -196 658 -104 982
2930 Skyldig lønn/styrehonorar 0 -500
2940 Feriepenger -40 634 0
2959 Depositum IT Store AS -6 000 0
2960 Depositum, felles 0 -11 200
2961 Depositum Agro Art -9 000 -21 000
2962 Depositum Moss Mur og Flis -31 500 -31 500
2963 Depositum Rygge Sushi 0 -12 000
2964 Depositum Lise Stormoen -25 500 -25 500
2965 Depositum Slinko -31 500 -25 800
2966 Depositum Rygge Meieri AS -36 000 -36 000
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BALANSE - SPESIFISERT
RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

2024 2023
2967 Depositum Faysal I Ramouk Beki -17 000 -17 000
2968 Depositum Martin Jarl -25 000 -25 000
2969 Depositum Lars Ola Dørum Langerud -15 000 -15 000
2990 Annen kortsiktig gjeld -15 255 -15 000

Sum kortsiktig gjeld -500 786 -402 039

Sum gjeld -500 786 -402 039

Sum egenkapital og gjeld -12 151 697 -8 148 051
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Saldobalanse
Klient RYGGE MØLLE OG HANDELSFORRETNING AS

Org.nr 915 537 960

Kontonr Endelig 2024Oppgjørsposter
2024

Kontobetegnelse Foreløpig 2024

1100 Bygninger 5 632 086,34 -138 350,00 5 493 736,34
1101 Gatu Park seksjon 14 L 302 -616 988,33 616 988,33 0,00
1102 Gatu Park seksjon 15 L 303 2 163 842,00 0,00 2 163 842,00
1103 Gatu Park seksjon 10 2 013 842,00 0,00 2 013 842,00
1500 Kundefordringer 49 900,47 0,00 49 900,47
1580 Avsetning tap på fordringer -36 600,00 0,00 -36 600,00
1743 Forskuddsbetalt forsikring 73 077,32 0,00 73 077,32
1750 Påløpt inntekt 43 924,00 0,00 43 924,00
1920 Bankinnskudd 278 718,38 0,00 278 718,38
1922 Bank 1080 09 44193 2 029 330,00 0,00 2 029 330,00
1923 Bank 1080 26 59631 31 651,00 0,00 31 651,00
1950 Bankinnskudd for skattetrekk 6 566,00 0,00 6 566,00
2000 Aksjekapital -764 380,00 0,00 -764 380,00
2010 Egne aksjer 1 910,00 0,00 1 910,00
2020 Overkurs -4 121 524,00 0,00 -4 121 524,00
2030 Annen innskutt egenkapital (aksjesalg) -517 212,00 0,00 -517 212,00
2050 Annen egenkapital -6 575 699,97 325 995,09 -6 249 704,88
2400 Leverandørgjeld -46 009,47 0,00 -46 009,47
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 3 708,99 0,00 3 708,99
2785 Påløpt arb.giveravgift påløpt ferielønn -5 729,34 0,00 -5 729,34
2900 Forskudd fra kunder -196 657,66 0,00 -196 657,66
2940 Feriepenger -40 634,25 0,00 -40 634,25
2959 Depositum IT Store AS -6 000,00 0,00 -6 000,00
2961 Depositum Agro Art -9 000,00 0,00 -9 000,00
2962 Depositum Moss Mur og Flis -31 500,00 0,00 -31 500,00
2964 Depositum Lise Stormoen -25 500,00 0,00 -25 500,00
2965 Depositum Slinko -31 500,00 0,00 -31 500,00
2966 Depositum Rygge Meieri AS -36 000,00 0,00 -36 000,00
2967 Depositum Faysal I Ramouk Beki -17 000,00 0,00 -17 000,00
2968 Depositum Martin Jarl -25 000,00 0,00 -25 000,00
2969 Depositum Lars Ola Dørum Langerud -15 000,00 0,00 -15 000,00
2990 Annen kortsiktig gjeld -15 254,90 0,00 -15 254,90
3600 Leieinntekter fast eiendom -1 107 778,50 0,00 -1 107 778,50
3605 Andel Felleskostnader -971 428,00 0,00 -971 428,00
3800 Vinning avgang driftsmidler (ordinær) 0,00 -616 988,33 -616 988,33
3900 Andre driftsrelaterte inntekter -43 924,00 0,00 -43 924,00
3990 Øreavrunding ved fakturering -10,50 0,00 -10,50
5000 Lønn til ansatte 363 969,00 0,00 363 969,00
5092 Feriepenger 40 634,25 0,00 40 634,25
5330 Godtgj. styre- og bedr.forsamling 90 100,00 0,00 90 100,00
5400 Arbeidsgiveravgift 64 023,74 0,00 64 023,74
5405 Arbeidsgiveravgift av påløp. feriepenger 5 729,34 0,00 5 729,34
6000 Avskr. byggninger og fast eiendom 0,00 138 350,00 138 350,00
6200 Elektrisitet 17 834,26 0,00 17 834,26
6201 Elektrisitet avg. 18 073,66 0,00 18 073,66
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Kontonr Endelig 2024Oppgjørsposter
2024

Kontobetegnelse Foreløpig 2024

6250 Bensin, dieselolje 178,80 0,00 178,80
6305 Leie parkering - OBOS 16 252,00 0,00 16 252,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 61 045,56 0,00 61 045,56
6321 Renovasjon, vann, avløp o.l. (55%) avg.p 45 187,21 0,00 45 187,21
6391 Annen kostnad lokaler/gårdsplass avg.pl. 61 274,00 0,00 61 274,00
6510 Håndverktøy 9 829,35 0,00 9 829,35
6553 Programvare årlig vedl.hold 5 270,40 0,00 5 270,40
6560 Arbeidstøy og verneutstyr 184,96 0,00 184,96
6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr 1 065,91 0,00 1 065,91
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 1 128 906,56 0,00 1 128 906,56
6601 Reparasjon og vedlikehold bygninger-avg. 200 560,88 0,00 200 560,88
6690 Reparasjon og vedlikehold annet 306 812,86 0,00 306 812,86
6700 Revisjonskapshonorar 45 523,50 0,00 45 523,50
6705 Regnskapshonorar 46 % fradrag 25 294,80 0,00 25 294,80
6720 Honorar øk./juridisk bistand 3 504,00 0,00 3 504,00
6790 Annen fremmed tjeneste 41 694,15 0,00 41 694,15
6860 Møte, kurs, oppdatering o l 28 740,00 0,00 28 740,00
6940 Porto 368,00 0,00 368,00
7300 Salgskostnad 849,00 0,00 849,00
7500 Forsikringer 108 804,24 0,00 108 804,24
7600 Lisensavgift og royalties (45%) 710,63 0,00 710,63
7601 Linsensavgift og royolties (55%) 568,50 0,00 568,50
7710 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 27 489,50 0,00 27 489,50
7720 Generalforsamling 12 700,00 0,00 12 700,00
7740 Øredifferanser ved avstemming 251,98 0,00 251,98
7750 Eiendoms- og festeavgift 56 319,29 0,00 56 319,29
7770 Bank og kortgebyr 6 132,00 0,00 6 132,00
7790 Annen kostnad 9 244,67 0,00 9 244,67
7830 Tap på fordringer 126 567,60 0,00 126 567,60
7839 Endring i avsetning for forventet tap -37 344,60 0,00 -37 344,60
8050 Annen renteinntekt -26 191,00 0,00 -26 191,00
8075 Utbytte/utdeling innenfor fritaksmetoden -10 760,00 0,00 -10 760,00
8150 Annen rentekostnad 67 517,42 0,00 67 517,42
8154 Renter/provisjon kassekreditt 2 715,00 0,00 2 715,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 143,00 0,00 143,00
8961 Overføringer fra annen egenkapital 0,00 -325 995,09 -325 995,09

0,00 0,00 0,00

Sammendrag

1070 - 1950 11 669 349,18 478 638,33 12 147 987,51
2000 - 2991 -12 473 982,60 325 995,09 -12 147 987,51
3000 - 3990 -2 123 141,00 -616 988,33 -2 740 129,33
4500 - 4500 0,00 0,00 0,00
5000 - 5991 564 456,33 0,00 564 456,33
6000 - 6940 2 017 600,86 138 350,00 2 155 950,86
7300 - 7839 312 292,81 0,00 312 292,81
8050 - 8961 33 424,42 -325 995,09 -292 570,67
9998 - 9998 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Sammendrag: Sum
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